
                                                              
                                              
gültig bis 30.04.2023

05.01.2023
Änderungen vorbehalten

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!

EASY PLUS A

Systemprogramm - Schwebetürenschränke

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Korpus
für 2 x Tür Art. 262

Innenmaße/cm: 
87 + 87

180
236
65
98

0,1944
4

276

Korpus
für 2 x Tür Art. 263

Innenmaße/cm: 
110 + 110

225
236
65

107
0,2088

4

277

Korpus
für 3 x Tür Art. 262

Innenmaße/cm: 
87 + 87 + 87

270
236
65

135
0,228

5

278

Korpus
für 3 x Tür Art. 265

Innenmaße/cm: 
110 + 110 + 87

313
236
65

143
0,2465

5

279

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 180 cm
für Korpus 270 cm

92
232
2

22
0,038

1

262

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 225 cm
für Korpus 360 cm

114
232
2

27
0,046

1

263

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 270 cm
für Korpus 360 cm

136
232
2

34
0,0706

2

264

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 313 cm

106
232
2

25
0,0431

1

265

EASY PLUS
H=236 cm

Korpus
re + li = Art. 263 (2x)
mittig = Art. 264 (1x)

Innenmaße/cm: 
87 + 87 + 87 + 87

360
236
65

169
0,3171

6

280

Fronten A, B, C + F sind mischbar!
Die Farbfelder in der Front sind variabel positionierbar!!

Korpus
für 2 x Tür Art. 264

Innenmaße/cm: 
87 + 87 + 87

270
236
65

130
0,228

5

274

Dekor 507: Weiß
Dekor 541: Eiche sägerau-NB

Dekor 429: Schlammeiche-NB*
Dekor 586: Plankeneiche-NB

Dekor 432: Graphit
Dekor 430: Artisan-Eiche-NB

Dekor 507: Weiß
Dekor 541: Eiche sägerau-NB

Dekor 429: Schlammeiche-NB*
Dekor 586: Plankeneiche-NB

Dekor 432: Graphit
Dekor 430: Artisan-Eiche-NB

Dekor 433: Beton-NB lichtgrau*
Dekor 474: Light grey

ACHTUNG: 
Für Art. 280 können 

max. 4 Spiegel-/Glasteile 
(= 1 Spiegel-/Glasfront mittig) 

eingesetzt werden. 

*Letzter Auftragsannahmetermin/Last date of order:
  429(A) + 433(A)  = 31/03/2023



                                                              
                                              
gültig bis 30.04.2023

05.01.2023
Änderungen vorbehalten

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!

EASY PLUS C

EASY PLUS F

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor 591: Eiche sägerau-NB + Glas Weiß

Dekor 531: Weiß + Glas Schwarz
Dekor 532: Weiß + Glas Grey

Dekor 582: Eiche sägerau-NB + Glas Grey

Dekor 435: Graphit + Glas Schwarz

Dekor 554: Weiß + Glas Weiß
Dekor 538: Weiß + Spiegel

Dekor 562: Plankeneiche-NB + Glas Grey
Dekor 568: Plankeneiche-NB + Glas Weiß

Systemprogramm - Schwebetürenschränke

Front
1 Tür:

2x Glas/2x Dekor
für Korpus 180 cm
für Korpus 270 cm

92
232
2

34
0,049

2

262

Front
1 Tür:

2x Glas/2x Dekor
für Korpus 225 cm
für Korpus 360 cm

114
232
2

37
0,0594

2

263

Front
1 Tür:

2x Glas/2x Dekor
für Korpus 270 cm
für Korpus 360 cm

136
232
2

45
0,0706

2

264

Front
1 Tür:

2x Glas/2x Dekor
für Korpus 313 cm

106
232
2

36
0,0556

2

265

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 180 cm
für Korpus 270 cm

92
232
2

42
0,049

2

262

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 225 cm
für Korpus 360 cm

114
232
2

46
0,0594

2

263

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 270 cm
für Korpus 360 cm

136
232
2

56
0,0706

2

264

Front
1 Tür:

4x Dekor
für Korpus 313 cm

106
232
2

44
0,0556

2

265

EASY PLUS
H=236 cm

Dekor 519: Glas Grey
Dekor 569: Glas Weiß
Dekor 571: Glas Schwarz
Dekor 526: Voll verspiegelt

*Letzter Auftragsannahmetermin/Last date of order:
  429(A) + 433(A) = 31/03/2023



                                                              
                                              
gültig bis 30.04.2023

05.01.2023
Änderungen vorbehalten

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Systemprogramm - Zubehör

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor 002: line grey
EASY PLUS
H=236 cm

4 Griffleisten weiß
für SWT Höhe 236 cm

1
232
1
4

0,0178
1

313

4 Griffleisten schwarz
für SWT Höhe 236 cm

1
232
1
4

0,0178
1

314

3 Griffleisten weiß
für SWT Höhe 236 cm

1
232

1
4

0,0178
1

974

3 Griffleisten schwarz
für SWT Höhe 236 cm

1
232
1
4

0,0178
1

975

2 Einlegebö-
den

für Fach 45 cm

43
1
50
4

0,0099
1

901

3 Einlegebö-
den

für Fach 45 cm

43
1
50
6

0,0132
1

903

2 Einlegebö-
den

für Fach 90 cm

87
1

50
9

0,0185
1

904

3 Einlegebö-
den

für Fach 90 cm

87
1

50
13

0,025
1

905

Schubkasten-
einsatz

für Fach 90 cm,
nicht einsetzbar in 
SWT 135 cm breit

87
54
42
20

0,0423
1

886

Wäscheeinteilung
Schrankhöhe 

236 cm
für Fach 90 cm

87
160
50
33

0,0615
2

761

Wäscheeinteilung
Schrankhöhe 

236 cm
für Fach 90 cm

87
160
50
25

0,047
1

764

2 Einlegebö-
den

für Fach 110 cm

110
2
50
14

0,025
1

918

Schubkasten-
einsatz

für Fach 110 cm

73
58
44
20

0,0424
1

990

Wäscheeinteilung
Schrankhöhe 

236 cm
für Fach 110 cm

110
160
50
26

0,047
1

763

Hosenhalter
1 Stück

8
43
43
1,5

0,0056
1

869

Krawatten- 
und

Gürtelhalter
1 Stück

5
27
30
0,5

0,0039
1

895

Selbsteinzug 
SWT-Türen

1 Paar

18
2
5
3

0,0032
1

969

Mitteltürdämpfer 
für SWT 3trg.

1 Stück
(in Kombination mit Art. 886 ist der Schub-
kasteneinsatz nur im linken Fach einsetzbar)

46,5
2,5
1,5
1

0,0037
1

993


