

EASY PLUS

H=236 cm

Systemprogramm - Schwebetürenschränke

Fronten A, B, C + F sind mischbar!

Die Farbfelder in der Front sind variabel positionierbar!!

Dekor 507: Weiß

Dekor 541: Eiche sägerau-NB Dekor 586: Plankeneiche-NB Dekor 429: Schlammeiche-NB* Dekor 430: Artisan-Eiche-NB

Dekor 432: Graphit

ACHTUNG:

Für Art. 280 können max. 4 Spiegel-/Glasteile (= 1 Spiegel-/Glasfront mittig) eingesetzt werden.

	Korpus für 2 x Tür Art. 262 Innenmaße/cm: 87 + 87	Korpus für 2 x Tür Art. 263 Innenmaße/cm: 110 + 110	Korpus für 2 x Tür Art. 264 Innenmaße/cm: 87 + 87 + 87	Korpus für 3 x Tür Art. 262 Innenmaße/cm: 87 + 87 + 87	Korpus für 3 x Tür Art. 265 Innenmaße/cm: 110 + 110 + 87	Korpus re + Ii = Art. 263 (2x mittig = Art. 264 (1x Innenmaße/cm: 87 + 87 + 87 + 87
Artikel-Nr.	276	277	274	278	279	280
Breite (cm)	180	225	270	270	313	360
Höhe (cm)	236	236	236	236	236	236
Tiefe (cm)	65	65	65	65	65	65
Gewicht - kg	98	107	130	135	143	169
Volumen - cbm	0,1944	0,2088	0,228	0,228	0,2465	0,3171
Anzahl Colli	4	4	5	5	5	6
€						

EASY PLUS A

Dekor 507: Weiß

Dekor 541: Eiche sägerau-NB Dekor 586: Plankeneiche-NB Dekor 429: Schlammeiche-NB* Dekor 430: Artisan-Eiche-NB Dekor 432: Graphit

Dekor 433: Beton-NB lichtgrau*	1 Tür: 4x Dekor	1 Tür: 4x Dekor	1 Tür: 4x Dekor	1 Tür: 4x Dekor	
Dekor 474: Light grey	für Korpus 180 cm für Korpus 270 cm		für Korpus 270 cm	für Korpus 313 cm	
Artikel-Nr.	262	263	264	265	
Breite (cm)	92	114	136	106	
Höhe (cm)	232	232	232	232	
Tiefe (cm)	2	2	2	2	
Gewicht - kg	22	27	34	25	
Volumen - cbm	0,038	0,046	0,0706	0,0431	
Anzahl Colli	1	1	2	1	
€					

Front

Front

Front

Front



EASY PLUS

Systemprogramm - Schwebetürenschränke

H=236 cm

EASY PLUS C

Dekor 531: Weiß + Glas Schwarz Dekor 532: Weiß + Glas Grey Dekor 554: Weiß + Glas Weiß Dekor 538: Weiß + Spiegel

Dekor 582: Eiche sägerau-NB + Glas Grey Dekor 591: Eiche sägerau-NB + Glas Weiß Dekor 562: Plankeneiche-NB + Glas Grey Dekor 568: Plankeneiche-NB + Glas Weiß

Dekor 435: Graphit + Glas Schwarz		Front 1 Tür: 2x Glas/2x Dekor für Korpus 225 cm für Korpus 360 cm	Front 1 Tür: 2x Glas/2x Dekor für Korpus 270 cm für Korpus 360 cm	Front 1 Tür: 2x Glas/2x Dekor für Korpus 313 cm	
Artikel-Nr.	262	263	264	265	
Breite (cm)	92	114	136	106	
Höhe (cm)	232	232	232	232	
Tiefe (cm)	2	2	2	2	
Gewicht - kg	34	37	45	36	
Volumen - cbm	0,049	0,0594	0,0706	0,0556	
Anzahl Colli	2	2	2	2	
€					

EASY PLUS F

Dekor 519: Glas Grey Dekor 569: Glas Weiß Dekor 571: Glas Schwarz Dekor 526: Voll verspiegelt	Front 1 Tür: 4x Dekor für Korpus 180 cm für Korpus 270 cm	Front 1 Tür: 4x Dekor für Korpus 225 cm für Korpus 360 cm	Front 1 Tür: 4x Dekor für Korpus 270 cm für Korpus 360 cm	Front 1 Tur: 4x Dekor für Korpus 313 cm	
Artikel-Nr.	262	263	264	265	
Breite (cm)	92	114	136	106	
Höhe (cm)	232	232	232	232	
Tiefe (cm)	2	2	2	2	
Gewicht - kg	42	46	56	44	
Volumen - cbm	0,049	0,0594	0,0706	0,0556	
Anzahl Colli	2	2	2	2	
€					



EASY PLUS Systemprogramm - Zubehör

Dekor 002: line grev

H=236 cm	Dekor 002: line grey							
	2 Einlegebö- den für Fach 45 cm	3 Einlegebö- den für Fach 45 cm	2 Einlegebö- den für Fach 90 cm	3 Einlegebö- den für Fach 90 cm	• Schubkasten- einsatz für Fach 90 cm, nicht einsetzbar in SWT 135 cm breit	Wäscheeinteilung Schrankhöhe 236 cm für Fach 90 cm	Wäscheeinteilung Schrankhöhe 236 cm für Fach 90 cm	
Artikel-Nr.	901	903	904	905	886	761	764	
Breite (cm)	43	43	87	87	87	87	87	
Höhe (cm)	1	1	1	1	54	160	160	
Tiefe (cm)	50	50	50	50	42	50	50	
Gewicht - kg	4	6	9	13	20	33	25	
Volumen - cbm Anzahl Colli €	0,0099 1	0,0132 1	0,0185 1	0,025 1	0,0423 1	0,0615 2	0,047 1	
	2 Einlegebö- den für Fach 110 cm				Schubkasten- einsatz für Fach 110 cm	Wäscheeinteilung Schrankhöhe 236 cm für Fach 110 cm		
						LAAV		
Artikel-Nr.	918				990	763		
Breite (cm)	110				73	110		
Höhe (cm)	2				58	160		
Tiefe (cm)	50				44	50		
Gewicht - kg	14				20	26		
Volumen - cbm	0,025				0,0424	0,047		
Anzahl Colli €	1				1	1		
	Hosenhalter 1 Stück	Krawatten- und Gürtelhalter	Selbsteinzug SWT-Türen 1 Paar	für SV 1 (in Kombination mit .	Irdämpfer VT 3trg. Stück Art. 886 ist der Schub-			
					linken Fach einsetzbar)			
Antikol No	600	005	000		.00			
Artikel-Nr. Breite (cm)	869	895	969		93			
Höhe (cm)	8	5	18		6,5			
Tiefe (cm)	43 43	27 30	2 5		2,5			
Gewicht - kg					1,5			
Volumen - cbm	1,5 0,0056	0,5 0,0039	3 0,0032	0.0	1 0037			
Anzahl Colli €	1	1	1	U,L	1			
	3 Grifflei	sten weiß		en schwarz	4 Griffleis	ten weiß 4 Gr	riffleisten schwarz	
	für SWT H	öhe 236 cm	für SWT H	öhe 236 cm	für SWT Höh	ie 236 cm - f	ür SWT Höhe 236 cm	

	für SWT Höhe 236 cm			
Artikel-Nr.	974	975	313	314
Breite (cm)	1	1	1	1
Höhe (cm)	232	232	232	232
Tiefe (cm)	1	1	1	1
Gewicht - kg	4	4	4	4
Volumen - cbm	0,0178	0,0178	0,0178	0,0178
Anzahl Colli	1	1	1	1
€				